*Dispalati in agris.] Describitur hoc prælum optime à Xeno-*  
Y. 3. *phonite.*

342 G. LONGOLII NOTÆ  
phonte, libro xi Eλληνικῶν; à Iū-  
stino, libro v, non longe à princi-  
pio. Omnes, illum astutia magis  
quam virtute superasse Athenien-  
ses, contendunt.

*Decem delegerat.]* Atheniensi-  
bus triginta præfecere, qui ob in-  
iustum dominationem Tyranni  
postea vocati sunt. Eorum nomi-  
na recenset Xenophon, libro iam  
citato.

*Primum Delphos corrumpere est  
conatus.]* Habet hoc Plutarchus  
in vita Lysandri.

*Apud Haliartum.]* Xenophon,  
libro iii Eλληνικῶν, non longe à  
fine.

*Quæ post mortem in domo eius re-  
perta est.]* Extat & hoc apud Plu-  
tarchem, in apophthegmatibus;  
orationem scilicet ab Agesilao in  
domo Lysandri inventam, qua re-  
gnum per ambitionem ad se tra-  
here nitebatur.

*Pharnabazi.]* Cretensis hic fuit,  
& Cretico, hoc est, patrio dolo  
pro

IN AEMIL. PROBVM. 343  
pro litteris commendaticiis ac-  
cusatrices subiecit.

IN ALCIBIADEM.

**I**DEM simul ac se remiserat.] Ob  
id dictus fuit *Chamaleon*, quod  
vitæ genus etiam quodvis vivere  
posset, non aliter ac chamæleon  
quemvis colorem, excepto albo.

*Privignus enim suus.*] Non pri-  
vignus, sed sororis Periclis filius,  
ut tradit Suidas. Pericles autem  
eius fuisse curator à Plutarcho  
traditur.

*Hipponicum.*] Hunc non diser-  
tum, sed hominem, supra quam  
dici potest, divitem adserit Plu-  
tarhus.

*More Græcorum.*] Ambiguum  
sane id est. Viri enim in republica  
clari, aut sapientia doctrinaque  
nobiles, adolescentulos bono  
ingenio præditos amabant, quo  
à turpibus studiis vitæ, cum per-  
petuo illis adessent, abducerent.  
Erant etiam Græci *paidagogi*.

Quare & Socrates & Alcibiades  
non bene ob id audiverunt. Notum  
est quid de hoc amore sen-  
serit Bion Borysthenites in Laëri-  
tio.

*De quo mentionem facit Plato  
in symposio.] Verba Platonis sic  
se habent: Εγώ μὲν ταῦτα ἀκέ-  
σσεις τε, καὶ εἰτάν, καὶ ἀφεῖς, ὥστε βέλει  
τετράδῃ αὐτὸν φύμην, καὶ ἀγασάσγε, ἐδὲ  
δημιουρέας, πάτω εἰπεῖν ἐδὲν ἐπὶ ἀμ-  
φίσσας· τὸ ιμάτιον τὸ ἐμαυτῆς τῶν  
(καὶ γε μὲν χθυμὸν) ψυχὸν τὸ τείχων  
κατακλυνεῖς, τὸν πατοὺν περιβαλλὼν τὸ  
κεῖρα, πάτω τῷ δαιμονίῳ ὡς ἀλιθᾶς,  
καὶ θαυμαστόν, κατεπειμένων ηγύνται  
θλην. καὶ ἐδὲ ταῦτα οὐ, ὡς Σωκράτες,  
ἐρεῖς ὅπις φύσιμαν. ποιήσαντος δὲ μὴ  
ταῦτα ἐμὲ, ἔτος πονητὸν περιεγέρετο τοῦ,  
καὶ κατεργάντος, καὶ κατεγέλασε τῆς  
ἐμῆς ὥρας, καὶ ὑβριστε, καὶ τῷ σκέπτοντο  
φύμην τοῦ εἶναι, ὡς ἄνδρες δικαιοτάτοις  
πικαστοί γάρ ἔστε τοῦ Σωκράτες ὑπεριφα-  
γίας. εὖ γε ἵστε, μετὰ θεάς, μὰ θεάς· ἐδὲν  
πεισθέντες πατασθεδρότητος ἀνέστην  
καὶ Σωκράτης, οὐ εἰ μὲν πατερός καθημ-  
δει,*